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پیشرفت بیش از ۲۰ درصدی دهکده نوین ورزشی مشهد
شهردار مشهد از پیشــرفت بیش از ۲۰ درصدی بزرگ 
ترین دهکــده نوین ورزشــی شــرق کشــور در محدوده 

اقدسیه منطقه1۲ خبرداد.
به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
محمد رضا قلندر شــریف، در این خصوص گفت: پروژه 
احداث بزرگ ترین مجموعه ورزشــی شــرق کشــور که 
به لحاظ زیرســاختی، گامی بلند برای توســعه ورزش، 
استعدادیابی و افزایش نشاط اجتماعی در مشهد الرضا 
است؛ در محدوده اقدسیه منطقه دوازده در دستور کار 
قرار گرفت و عملیات اجرایی فــاز اول آن چند ماه پیش 

آغاز شد.
وی افزود: در فاز نخســت ۷ زمین ورزشــی روباز شامل 
دو زمین تنیس خاکی، یک عــدد زمین چمن مصنوعی 

مینی فوتبال و... پیش بینی شده است.

شــهردار مشــهد با بیان ایــن که فــاز اول ایــن مجموعه 
ورزشــی حدود ۵۰ هزار مترمربــع خواهد بــود، اظهار 
کرد:برای احــداث این فاز حــدود دو هزارمیلیارد ریال 

اعتبار پیش بینی شده است.
قلندر شریف تصریح کرد: از آغاز پروژه تا کنون عملیات 

تسطیح زیر سازی در ۵ جبهه کاری انجام شده است.
وی ادامه داد: همچنین ســکوی ویژه تماشاگران زمین 
های چمن و فوتبال ساحلی و تنیس در مرحله بتن ریزی 

و آرماتور بندی قراردارند.
شهردار مشهد با اشاره به این که اکنون عملیات زهکشی 
زمین ها نیز در حال انجام اســت، خاطرنشان کرد: این 
در حالی است که زیر سازی رینگ سلامت مجموعه هم 
اجرا شــده اســت و در مرحله جدول گذاری قرار دارد و 
مخزن و تاسیسات آن نیز در حال بتن ریزی سقف است.

قلندر شریف با بیان این که ساختمان های میانی شامل 
نمازخانه ها و رختکن ها در حال اجرای سقف هستند، 
اظهار کرد: در کنار ایــن اقدامات محوطه ورودی نیز در 

مرحله زیر سازی قرار دارد.
وی گفــت: در مجمــوع اکنــون فــاز اول دهکــده نویــن 
ورزشی شهدای شــهرداری مشــهد دارای بیش از ۲۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی است.
شــهردار مشــهد افــزود: ایــن در حالــی اســت کــه فــاز 
دوم پــروژه نیز که شــامل مجموعــه اقامتــی و مجموعه 
ورزش هــای آبی اســت، در زمینی به مســاحت ۳۹۰۰ 
مترمربع و با زیربنای 1۰ هــزار و ۹۰ مترمربع در چهار 
طبقه برای برگزاری مسابقات ملی و بین المللی احداث 
خواهد شد که این فاز اکنون در مرحله طراحی قرار دارد 

و پس از اجرای فاز نخست توسعه عملیاتی خواهد شد.
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